
KROVINIŲ IR BAGAŽO TVARKYTOJAS (-A). VILNIUS, LIETUVA

UAB „Baltic Ground Services“ (BGS) ieško naujo komandos nario, kuris padėtų tvarkyti keleivių bagažą ir
krovinius. Jei mėgsti aktyvų darbą, esi atsakingas ir nori tapti draugiškos komandos dalimi, kviečiame Tave
prisijungti!

Būsi atsakingas (-a) už:

Keleivių bagažo pakrovimą į orlaivį bei iškrovimą iš jo pagal reikalavimus.
Siuntinių pakrovimą bei iškrovimą.
Specialaus transporto, naudojamo orlaivių aptarnavimo metu, vairavimą.
Kitų užduočių atlikimą.

Tam, kad Tau sektųsi, prireiks:

Galimybės dirbti pamaininiu (dieniniu ir naktiniu) darbo grafiku.
B kategorijos vairuotojo pažymėjimo (privalumas).
Noro augti, mokytis ir tobulėti.
Atsakomybės bei sąžiningumo.

Mes siūlome:

Darbo vietą Vilniaus oro uoste.
Pamaininį darbo grafiką.
Laisvą dieną gimtadienio dienos proga.
Sveikatos draudimą (praėjus trims darbo mėnesiams).
Profesines augimo galimybes ir tobulėjimą aviacijos/logistikos srityse.
Apdovanojimus už naujas idėjas.
Picų ir vaisių dienas.
Galimybę nemokamai lankyti sporto salę pagrindinėje įmonės būstinėje.
Nemokamą parkavimo vietą automobiliui.
Įmonės tradicijas ir komandinius renginius.

Darbo užmokestis: nuo 1649 € iki 1950 € (bruto)

„Baltic Ground Services“ („BGS“) teikia antžeminio orlaivių ir keleivių aptarnavimo, aviacinio kuro
pildymo, mokymų, specializuotų IT sprendimų paslaugas Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje, Čekijoje,
Vokietijoje ir Ukrainoje.


